
 

 

 

 

 

 

 

 

２００９年７月２９日（木） №1636 今期第 5号 

 
 

 本日の例会  

交換学生、ジェイス・ガーナー君をお迎えして 
 決算報告          中井秀行 会計  
 次の例会  8 月 5 日（水） 
交換学生、ジェイス・ガーナー君 
“さよならパーティー”楽しい夏をありがとう！ 

 先週の例会記録   7月 23 日（木） 
◇卓話 交換学生、ジェイス・ガーナー君歓迎例会

18：00～ 於、ラヴィーナ和歌山 
◇ビジター（サイン受付）和歌山東 6 名、南１名） 
◇出席報告  
（会員数 21 名、出席免除会員 1 名） 

 本日出席(7/23) 13 名 61.90% 
 先々週出席(7/8) 19 名 95.00% 
◇Ｓ.Ａ.Ａ. 
 交換学生、ジェイス君受入れ協力金～ジェイス 
ガーナー君の受入れに際し有効に活用させて頂き 
ます～ 

 [協力者] 主井知子君、岩橋本博君、稲田武彦君、

井上潤二君、田中敬彦君、寺坂義章君、竿本秀雄 
君、坂上 悟君、湯川紘司君 
[歓迎例会出席者] 
ゲスト：ジェイス・ガーナー君 
会 員：13 名 
ご夫人： 8 名 
お子様： 2 名 
通 訳：１名 
ご取材：ロータリーの友誌（佐藤様） 

和歌山新報（山本様） 
  事務局：１名 

 

＊会長報告＊          岩橋本博会長 
・ジェイス君歓迎の挨拶・・バナー&記念品の贈呈

・「後援名義使用許可」依頼について和歌山南ＲＣ

より連絡が参りました。全日本ろうあ連盟創立

60 周年記念映画「ゆずり葉」上映に際し後援名

義の使用を認めるかどうかご検討頂きたい。 
＊幹事報告＊          中筋正浩幹事 
・岩橋本子さんは昨日関空より出発されましたが、

今朝早くキャスパー様より本子さんが無事サン

フランシスコに到着されゴールデンゲートブリ

ッジ」を見学予定だとメールを頂きました。 
・本日は岩橋会長夫妻、西溪会員夫妻と私の息子

（昂太）の 5 名がジェイス君を関空に出迎えま

した。ありがとうございました。 
＊乾杯＊       主井知子国際奉仕委員長 
＊司会進行＊     西溪光照親睦活動委員長 
皆様、本日はお忙しい中またお暑い中、交換学

生ジェイス・ガーナー君の歓迎例会に多数ご参

加下さり誠にありがとうございます。ジェイス

君は 16歳で日本文化に大変興味を持っているそ

うです。後ほどピアノ演奏をご披露頂く予定で

す。短い期間ですが心に残る楽しい日本の休日

を元気にお過ごし頂きたいと思います。皆様の

ご協力を心からお願い申し上げます。 
～お食事はビュッフェスタイルです。お飲物は

ご自由にご注文下さい！～ 
 

  

  ☆彡皆様のご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 国際奉仕委員長 主井知子 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 岩橋本博   幹事 中筋正浩 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中井秀行 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2009-2010 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

ロータリーの未来は 
あなたの手の中に 


